
Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS =---- = 

Portaria W. 5.837/2021 
de de 14 de janeiro de 2021. 

Nomeia a servidora Rosimar 
da Silva responsável interina 
pela Secretaria Municipal de 
Educação, e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeada interinamente a servidora Rosimar da Silva, portadora 
do CPF: 8 12.544.661-34, no cargo de Secretária Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 14 dias 
do mês de janeiro do ano de 2021. 

MA - C 'TkDILSON '1 NCO 
Prefeito Municip. 1 

Certidâo 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wil/ian Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


